Проект
Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования              «Город Майкоп»

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов    муниципального образования «Город Майкоп» от 26.11.2014 № 87-рс «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Майкоп»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.11.2014 № 87-рс «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции от 27.10.2022 № 274-рс) изменение, дополнив подпункт 6 пункта 4 в графе «Ставка налога» после слов «1,2 процента в 2023 году» словами «; 1,2 процента в 2024 году».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

	Председатель Совета народных
депутатов муниципального
образования «Город Майкоп»
___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования  «Город Майкоп»
___________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
«    »                      2023 года
№   -рс